附件一

 南臺科技大學 112學年度進修部獨立招生

本人                              參加南臺科技大學 112學年度

二技或 四技，因未能及時取得  畢業證書或 符合同等學力報名資格之原

學校修業證明及成績單，承諾本人日後錄取報到時所繳驗之證明文件與簡章規定之報

考資格符合，若不符合，本人自願放棄錄取資格，且不得以任何理由要求退還報名費，

絕無異議。

   此致

112學年度南臺科技大學招生委員會

立切結書人：                                 (簽章)

身分證字號：

原畢業學校(全名)：

電      話：

中 華 民 國 1 1 2 年 8 月  日

本切結書為應屆畢業生(尚未領到畢業證書)者專用，並由考生親自填寫

附件二

本黏貼表資料僅限於教務處新生學籍資料核對使用

繳交註冊組資料黏貼表

班級：

學號：

姓名：

電話：

南臺科技大學基於「學籍建檔、核對及提供相關證明之資(通)訊服務」目的，須蒐

集您的「姓名、身分證字號、住址、相片、學歷證件」等個人識別類資料，以在就

學期間及校務行政所在地區內，作為在學相關事項及聯繫之用。您得以下列聯絡方

式行使請求查閱、補充、更正；請求提供複製本；請求停止蒐集、處理、利用；請

求刪除個人資料等權利，請洽教務處註冊組聯絡電話 06-2533131轉分機 2401-2402。

二吋脫帽半身

正面相片一張

背面註明姓名

請務必浮貼

身分證正面影本黏貼處

影印資料務必清晰

身分證反面影本黏貼處

影印資料務必清晰

南臺科技大學    學年度第  學期兵役狀況調查表

班級  姓名

學號  身分證字號

出生日期  聯絡電話

入學身份
新生      延修生

復學生    轉學生
申辦種類

緩徵    延長緩徵

儘召    延長儘召

入學日期  預計畢業年度

通訊地址

戶籍地址

原畢(肄)業學校

軍種  階級  役別 義務役 志願役 替代役

請貼上身分證正面影本

(身分證正面影本務必清晰)

請貼上身分證反面影本

(身分證反面影本務必清晰)

請勾選並浮貼相關證明影本於本表之背面

1.已服完兵役退伍者，本表背面請浮貼退伍令影本。

2.已服完替代役者，本表背面請浮貼替代役退役證明影本。

3.因病停役者，請浮貼停役令影本。

4.免役、國民兵、丙、丁等體位者，本表背面請浮貼證明文件影本。

5.僑生、外籍生(如有中華民國國籍者務必需黏貼身分證正反面影本)。

6.現役軍人，請黏貼軍人身分證(補給證)影本。

注

意

事

項

一、 兵役狀況調查表務必要繳交至學務處生活輔導組(L棟一樓 L102 辦公室)，否則無法辦

理在學兵役緩徵與儘後召集事宜。

二、 在學期間，如有休學，於復學註冊時，須重新填繳資料辦理「緩徵」或「儘後召集」，

以免喪失權益。

    三、在學期間戶籍住址如有異動，請即到生活輔導組辦理更正，以免影響權益。

    四、原畢(肄)業學校，請填寫入學前最近的學歷。

本表僅限學生申請兵役業務用途      附件三

	附件一新生入學切結書
	附件二資料黏貼表
	附件三兵役調查表